日本神経治療学会 会員 各位

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

既にご案内申し上げておりますように、2016 年（平成 28 年）11 月 3 日（祝、木）～

5 日（土）の 3 日間、米子コンベンションセンターおよび米子市文化ホールにて、第

34 回日本神経治療学会総会を開催いたします。

本年は、「地域から世界へ展開する神経治療学」をテーマに掲げ、鋭意準備を進めて

います。

演題募集期間を 5 月 28 日(土)まで延長いたしましたので、ご周知をよろしくお願い

申し上げます。なお、募集期間の再延長は行いません。必ず上記期日までに演題をご

登録いただきますよう、ご協力をお願い申し上げます。

末筆ではございますが、先生の益々のご活躍を祈念いたしますと共に、引き続き第 34

回日本神経治療学会総会へのご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2016 年（平成 28 年）5 月 吉日

第 34 回日本神経治療学会総会

会長  中島 健二

＊＊＊＊＊＊＊演題登録について＊＊＊＊＊＊＊＊

【演題登録方法】

総会 HP より演題募集ページへお進みいただき、演題をご登録ください。

http://www.c-linkage.co.jp/jsnt2016/

【演題登録締切】

2016 年（平成 28 年）5 月 28 日(土) まで延長いたしました。

【応募セッション】

医師セッションおよびメディカルセッションを設けます。

【会長賞】

医師口演、医師ポスター、メディカルスタッフセッションにて、それぞれ「会長賞」

を設けます。

「会長賞」は 11 月 4 日 (金) の会員懇親会にて表彰いたします。

【その他】

ご不明な点がございましたら、下記運営事務局までお問い合わせください。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

≪総会事務局≫

鳥取大学医学部医学科脳神経医科学講座脳神経内科学分野内

〒683-8504 鳥取県米子市西町 36-1

≪演題登録に関するお問い合わせ先≫

第 34 回日本神経治療学会総会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ内

〒531-0072 大阪市北区豊崎 3-19-3 PIAS TOWER 11F

TEL：06-6377-2188 / FAX：06-6377-2075

E-mail：jsnt2016@c-linkage.co.jp <mailto:jsnt2016@c-linkage.co.jp>

http://www.c-linkage.co.jp/jsnt2016/
mail：jsnt2016@c-linkage.co.jp
mailto:jsnt2016@c-linkage.co.jp